

## MICHAEL G. INVEST ApS

c/o Michael G. Nielsen  
Rungsted Strandvej 165 A  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25098676

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usseørd Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2016



Michael G. Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## MICHAEL G. INVEST ApS

### Virksomhedsoplysninger

#### Virksomheden

MICHAEL G. INVEST ApS  
c/o Michael G. Nielsen  
Rungsted Strandvej 165 A  
2960 Rungsted Kyst

Telefon	45767007
CVR-nr.	25098676
Stiftelsesdato	17. november 1999
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016

#### Direktion

Michael Peter Gregers Nielsen

#### Revisor

KRESTON CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
CVR-nr.: 39463113

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringspleje af selskabets formue.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 515.645, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 8.311.454, og en egenkapital på kr. 7.311.136.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-140.442</b>	<b>-29.931</b>
Personaleomkostninger	1	-810.000	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.552	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.019.994</b>	<b>-529.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-57.976	-355.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.252	36.220
Finansielle indtægter	2	2.207.466	1.295.532
Finansielle omkostninger	3	-537.298	-429
<b>Resultat før skat</b>		<b>605.450</b>	<b>446.179</b>
Skat af årets resultat		-89.805	-51.572
<b>Årets resultat</b>		<b>515.645</b>	<b>394.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		900.000	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-120.983
Overført resultat		-684.355	415.790
		<b>515.645</b>	<b>394.607</b>

**MICHAEL G. INVEST ApS****Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	610.623	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>610.623</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	0	15.770
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.770</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>610.623</b>	<b>15.770</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.395	404.637
Tilgodehavende selskabsskat		131.042	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.437</b>	<b>404.637</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.285.738	1.919.531
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.285.738</b>	<b>1.919.531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.278.656</b>	<b>5.846.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.700.831</b>	<b>8.170.790</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.311.454</b>	<b>8.186.560</b>

**MICHAEL G. INVEST ApS****Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9	0	0
Overført resultat	10	7.186.136	7.870.492
<b>Egenkapital</b>		<b>7.311.136</b>	<b>7.995.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Selskabsskat		0	40.000
Anden gæld		33.600	44.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.218	218
Udbytte for regnskabsåret		900.000	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.000.318</b>	<b>191.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.000.318</b>	<b>191.068</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.311.454</b>	<b>8.186.560</b>
Eventualforpligtelser	11		

## MICHAEL G. INVEST ApS

### Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	810.000	500.000
	<b>810.000</b>	<b>500.000</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Kursregulering, aktier	2.037.308	1.272.682
Kursregulering Visma	0	-81.453
Udbytter	170.158	104.303
	<b>2.207.466</b>	<b>1.295.532</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	537.298	429
	<b>537.298</b>	<b>429</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige resultat	127.688	188.306
Regulering skat tidligere år	-37.883	-136.734
	<b>89.805</b>	<b>51.572</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	680.175	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>680.175</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-69.552	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-69.552</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>610.623</b>	<b>0</b>

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	42.206	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>292.206</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	-234.230	120.983
Årets resultat	-57.976	-355.213
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-292.206</b>	<b>-234.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>15.770</b>

**7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MGN 311210 ApS	Rungsted Kyst	100,00	0	-57.977
			<b>0</b>	<b>-57.977</b>

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	0	120.983
Årets afgang	0	-120.983
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**10. Overført resultat**

Saldo primo	7.870.492	7.454.702
Årets tilgang	-684.355	415.790
<b>Saldo ultimo</b>	<b>7.186.137</b>	<b>7.870.492</b>

**11. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.